
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_о 6_._о s-_. 2-_0_2 ___ 2 __ № А?:> �6 ( r;-

Об изменении по соглашению сторон существенных условий, 
предусмотренных муниципальным контрактом от 18.02.2022 

№ О 148200005421001046 на «выполнение строительно-монтажных работ по 
строительству объекта: Общеобразовательная школа на 825 мест учащихся 

по адресу: Московская область, Красногорский район, вблизи г. Красногорск 
( завершение строительства)» 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», письмом Министерства финансов 
Российской Федерации № 24-06-06/45785, Министерства строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации № 24044-АШО9, 
Федеральной антимонопольной службы № ПИ/47490/21 от 10 июня 2021 года 
«О позиции Минфина России, Минстроя России и ФАС России по вопросу о 
возможности изменения цены и срока исполнения государственного 
контракта», на основании У става городского округа Красногорск Московской 
области постановляю: 

1. Изменить по соглашению сторон существенные условия
муниципального контракта № 0148200005421001046 от 18.02.2022 
на «выполнение строительно-монтажных работ по строительству объекта: 
Общеобразовательная школа на 825 мест учащихся по адресу: Московская 
область, Красногорский район, вблизи г. Красногорск (завершение 
строительства)», установив размер авансового платежа 30% от цены 
муниципального контракта. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

020492 



3. Постановление администрации городского округа Красногорск

Московской области от 25.03.2022 № 849/3 «Об изменении по соглашению 
сторон существенных условий, предусмотренных муниципальным 
контрактом от 18.02.2021 № 0148200005421001046 по объекту: 
«Общеобразовательная школа на 825 мест учащихся по адресу: Московская 
область, Красногорский район, вблизи г. Красногорск (в том числе 
кредиторская задолженность прошлых лет)», признать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Магомедова Т.М. 

Исполняющий обязанности 
главы администрации 
городского округа Красногорск 

Верно: 

Старший инспектор 

Общего отдела управле 

Исполнитель 

Н.С. Барило 

'-\ / Ю.Г. Никифорова 

И.С. Борщёв 

Разослано: в дело-2, Магомедов Т.М., Горшкова Е.С., Гереш Н.А., 

Филаткина С.Н, Ризванова Э.Э., Захарова О.В., М:КУ «Управление 

капитального строительства» 

приложение к бланку № 020492 


